Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 PAn. 33 del CF: FRIFRC97E11F861C Fiorio Federico 22/10/2023 21/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z9D3C7709A 800,00 10/01/2024 50
233 11/10/2023 24/10/2023
2023/216
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 55,80 08/01/2024 -6
283 8R00243645 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 08/01/2024
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 60,11 08/01/2024 -6
284 8R00243663 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 08/01/2024
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 96,25 08/01/2024 -6
285 8R00244148 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 08/01/2024
12/12/2023 2023/61
2023 FTn. CF: 02934390929 ABBANOA S.P.A. 22/12/2023 14/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-1 643,64 09/01/2024 -36
286 015002023000342B/Bollettazione 09/01/2024
del 21/12/2023 2023/372
2023 FT n. 32360011 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 20/12/2023 20/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 2.002,97 11/01/2024 -9
289 del 20/12/2023 11/01/2024
2023/207
2023 FT n. 32360010 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 20/12/2023 20/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 29.113,22 11/01/2024 -9
290 del 20/12/2023 11/01/2024
2023/207
2023 FT n. 2023012219 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 20/12/2023 19/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 A0041CAB45 17.044,70  11/01/2024 -8
291 del 20/12/2023 11/01/2024
2023/207
2023 FT n. 58 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 16/12/2023 15/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 22.300,00 08/01/2024 -7
295 15/12/2023 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca  08/01/2024 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2023 FT n. 19/PA del  CF: 02409350929 Vetreria S. Giorgio di Enis S. & C. s.n.c. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 98839594FE 51.287,50 08/01/2024 -5
296 14/12/2023 08/01/2024 F24H2000119000
2023/134
2023 FT n. 69/001 del CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 23/12/2023 22/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z3E3AAC3B8 5.590,00 08/01/2024 -14
297 14/12/2023 08/01/2024 F24H2000119000
2023/82
2023 FT n. 70/001 del CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 22/12/2023 21/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z403CE4439 12.250,00 08/01/2024 -13
298 14/12/2023 08/01/2024 F26D2000000000

2023/320
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2023 FT n. 500197 del CF: 04272580012 Umberto Allemandi srl 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z8D3D21EBD 1.800,00  08/01/2024 -6
300 11/12/2023 08/01/2024
2023/296
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 27/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 328,67  08/01/2024 -19
302 823500041974 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 08/01/2024
27/12/2023 30.11.2023 POD IT001E98654705 Contatore 2023/368
000000000000178778 kWh 1083
2023 FT n. 165 del CF: 03649500927 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI  29/12/2023 28/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 99506239DC 20.400,00 10/01/2024 -18
303 14/12/2023 SRLS 10/01/2024 F24H2000119000
2023/166
2023 FT n.60755/SP  CF: 06862080154 L eco della stampa SPA 29/12/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.01.01.001-1 Z383D9BF79 5.000,00 09/01/2024 -22
304 del 29/12/2023  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 09/01/2024
2023/348
2024 FTn.1/FEdel  CF: SCHMHL89P21B354W Schintu Michele 03/01/2024 02/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 972516540A 24.960,00 11/01/2024 -22
1 01/01/2024 11/01/2024 F24H2000119000
2023/65
2024 FT n. 156/IMP del CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.I. 04/01/2024 03/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 ZC63D20EBA 1.295,00  10/01/2024 -24
2 31/12/2023 10/01/2024 F26D2000000000
2023/302
2024 FT n. 88/PA/VIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.I. 03/01/2024 02/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58  10/01/2024 -23
3 del 31/12/2023 ~ GARA MEPA 3111267 10/01/2024
2023/195
2024 FT n. 154/IMP del CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.|. 04/01/2024 03/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 ZC63D20EBA 3.013,20  10/01/2024 -24
4 31/12/2023 10/01/2024 F26D2000000000
2023/302
2024 FT n. 155/IMP del CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.I. 04/01/2024 03/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 ZC63D20EBA 520,00 10/01/2024 -24
5 31/12/2023 10/01/2024 F26D2000000000
2023/302
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/01/2024 07/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.552,73  10/01/2024 -28
6 824000000227 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 10/01/2024
08/01/2024 31.12.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/373
000000000098651412 kWh 10294
2024 FT n. 153/IMP del CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.I. 08/01/2024 07/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 ZC63D20EBA 4.429,80  10/01/2024 -28
7 31/12/2023 10/01/2024 F26D2000000000
2023/302
2024 FT n. V0-2755 del CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA 05/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-1 904755890C 1.914,36  12/01/2024 -48
8 04/01/2024 BENEFIT 12/01/2024
2023/362
2024 PA n. 2/2024/PA  CF: CLTWDY81M50G273W Easy Translation di Culotta 11/01/2024 10/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.001-1 Z553936B19 1.417,00  17/01/2024 -24
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9 del 11/01/2024  Wendy 17/01/2024
2022/318
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/01/2024 13/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 13.699,60 16/01/2024 -28
13 824500005084 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 16/01/2024
11/01/2024 31.12.2023 POD IT001E00219678 Contatore 2023/375
000000000000219678 kWh 58535
2024 FT n. 1/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 18/01/2024 17/02/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B00439353B 119,00  19/01/2024 -29
14 18/01/2024 FORNITURA DI N. 2 TARGHE IN PLEXIGLASS 19/01/2024 F2632000162000
2024/2
2024 FT n. 000005 del CF: 00287250922 Buccellato s.r.l. 23/01/2024 23/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 98872500D1 48.200,00 30/01/2024 -24
15 23/01/2024 30/01/2024 22001 F24H20001190
2023/135
2024 FT n. 5/PA del CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. 26/01/2024 25/02/2024  2023-32003-1.03.02.19.005-1 Z6C39B9E99 80,00 29/01/2024 -27
16 26/01/2024 Coiana 29/01/2024
2023/18
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2024 27/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 332,66  30/01/2024 -28
17 824500011892 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 30/01/2024
27/01/2024 31.12.2023 POD ITO01E98654705 Contatore 2023/381
000000000000178778 kwh 1119
2024 FT n. 1010880550 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/01/2024 29/02/2024  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38  30/01/2024 -30
18 del 29/01/2024  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 30/01/2024
2021/9
2024 PA n. 24000610 CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 01/02/2024 02/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- ZB03D74614 5.754,31 08/02/2024 -23
19 del 29/01/2024 IVA 22% ART 17-TER DPR 633/72 SPLIT PAYMENT 08/02/2024 22001 F29D2200104000
2023/319
2024 FT n. 1624005279 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2021-21013-1.03.02.02.005-1 11,42 08/02/2024 -28
20 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI MUSEO ARCHEOLOGICO 08/02/2024
NAZIONALE D PER.19-06-2021-19-06-2021 Concerto leggera 2021/152
050890120210
2024 FT n. 1624005279 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 4,87  08/02/2024 -28
20 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI MUSEO ARCHEOLOGICO 08/02/2024
NAZIONALE D PER.19-06-2021-19-06-2021 Concerto leggera 2023/361
050890120210
2024 FT n. 1624005280 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZEE3DE92E5 4,00 08/02/2024 -28
21 del 05/02/2024 Uff.FILIALE DI CAGLIARI SAN SATURNINO PER.26-01- 08/02/2024
2022-26-01-2022 Recital 050890120220 2023/360
2024 FT n. 1624005281 CF: 01336610587 SIAE - Societa ltaliana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 26,39  08/02/2024 -28
22 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI SAN SATURNINO PER.27-01- 08/02/2024

2022-27-01-2022 Recital 050890120220

2022/7
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2024 FT n. 1624005283 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZEE3DE92E5 68,85  08/02/2024 -28
23 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI SAN SATURNINO PER.07-04- 08/02/2024
2022-07-04-2022 Arte varia 050890120220 2023/360
2024 FT n. 1624005284 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF3DE9390 104,75  08/02/2024 -28
24 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI ARCO (DELL") PER.25-10-2023- 08/02/2024
25-10-2023 Recital 050890120230 2023/359
2024 FT n. 1624005285 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF3DE9390 109,50  08/02/2024 -28
25 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI MUSEO ARCHEOLOGICO 08/02/2024
NAZIONALE D PER.23-09-2023-23-09-2023 Concerto leggera 2023/359
050890120230
2024 FT n. 1624005286 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF3DE9390 56,00 08/02/2024 -28
26 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI MUSEO ARCHEOLOGICO 08/02/2024
NAZIONALE D PER.27-10-2023-27-10-2023 Arte varia 2023/359
050890120230
2024 FT n. 1624005287 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF3DE9390 80,20  08/02/2024 -28
27 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI CITTADELLA DEI MUSEI PER.23-  08/02/2024
09-2023-23-09-2023 Concerto classica 050890120230 2023/359
2024 FT n. 1624005288 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF3DE9390 83,20  08/02/2024 -28
28 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI ARCO (DELL") PER.28-10-2023- 08/02/2024
28-10-2023 Concerto classica 050890120230 2023/359
2024 FT n. 1624005291 CF: 01336610587 SIAE - Societa Italiana Autori ed Editori 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF3DE9390 80,20  08/02/2024 -28
29 del 05/02/2024  Uff.FILIALE DI CAGLIARI ARCO (DELL’) PER.31-10-2023- 08/02/2024
31-10-2023 Concerto classica 050890120230 2023/359
2024 FTn. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.. 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58  07/02/2024 -29
30 4/PAVIG/CA del GARA MEPA 3111267 07/02/2024
31/01/2024 2023/195
2024 FTn. 13/PAdel  CF: 00184040921 Cooperativa Tipografica Editoriale “N. 02/02/2024 03/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-1 Z673E06482 435,00 07/02/2024 -25
31 02/02/2024 Cannelles 07/02/2024
2023/365
2024 FT n. FPA3 del  CF: 00412550923 CARSALMAZ SRL 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZA33A5E550 8.460,00 08/02/2024 -28
32 06/02/2024 08/02/2024 F24H2000119000
2023/81
2024 FT n. 2 del CF: 02383240989 & S.r.l. 01/02/2024 02/03/2024  2021-21013-1.03.02.10.001-1 7233453728 2.500,00 12/02/2024 -19
33 29/01/2024 Copertura ruolo DPO_Anno 2022 12/02/2024
2021/135
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 07/02/2024 08/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 3.402,69  12/02/2024 -25
34 824000016537 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 12/02/2024

07/02/2024

31.01.2024 POD IT001E98651412 Contatore
000000000098651412 kwh 13985

2024/10




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 FT n. 23 del CF: 92184730924 Associazione Culturale Menabo 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z033A892AD 2.700,00 12/02/2024 -27
35 08/02/2024 Museo Archeologico Nazionale di Cagliari. LABORATORI 12/02/2024
DIDATTICI 2023/2024. Fondi Funzionamento 2023 (CAP. 2023/60
1.2.1.265 - Attivita™ Didattica). Determina 33 - 28.03.2023 -
SMART CIG Z033A892AD
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/02/2024 11/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 8.626,27  15/02/2024 -25
36 824500027736 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 15/02/2024
08/02/2024 31.01.2024 POD IT001E00219678 Contatore 2024/11
000000000000219678 kWh 36788
2024 FT n. 1del CF: MRCPLG61B11H282D MARCELLI PIERLUIGI 08/02/2024 09/03/2024 2023-21013-1.10.04.01.003-1 Z993DCBCE4 7.000,00 16/02/2024 -22
37 05/02/2024 16/02/2024
2023/383
2024 FT n. 15/PA del CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. 13/02/2024 14/03/2024  2023-32003-1.03.02.19.005-1 Z1A3CD1DAS5 1.675,00 16/02/2024 -27
38 13/02/2024 Coiana 16/02/2024
2023/261
2024 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 83,26  20/02/2024 -24
39 8R00034712 del  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 20/02/2024
10/02/2024 2023/61
2024 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 55,80 20/02/2024 -24
40 8R00035878 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 20/02/2024
10/02/2024 2023/61
2024 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z943A924A1 60,56  20/02/2024 -24
41 8R00034566 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 20/02/2024
10/02/2024 2023/61
2024 FT n. 6 del CF: 02161340928 Is Mascareddas associazione culturale 19/02/2024 20/03/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 BO15E7781A 750,00 21/02/2024 -28
42 19/02/2024 Carnevale 2024 21/02/2024
2024/4
2024 FT n. 7 del CF: 02161340928 Is Mascareddas associazione culturale 19/02/2024 20/03/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B04037DAA3 750,00 21/02/2024 -28
43 19/02/2024 Carnevale 2024 21/02/2024
2024/13
2024 FT n. 16/2024 del CF: 02750640928 Netsoul srl 16/02/2024 17/03/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 94366108EA 13.166,67 20/02/2024 -26
44 16/02/2024 Servizi advertising e diretta streaming per i Dialoghi di 20/02/2024
archeologia architettura arte e paesaggio - 10 eventi realizzati 2022/234
fino al 15/02/2024 - rif. determina nr 107 del 02/11/22 - codice
MEPA 322721
2024 FT n. 32406255 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 16/02/2024 17/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 15.284,36  20/02/2024 -26
45 del 16/02/2024 20/02/2024




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/207
2024 FT n. 32406255 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 16/02/2024 17/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 13.828,86 20/02/2024 -26
45 del 16/02/2024 20/02/2024
2024/3
2024 FT n. 2024001809 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/02/2024 20/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 A0041CAB45 17.044,70  22/02/2024 -27
46 del 19/02/2024 22/02/2024
2023/207
2024 FT n. 29 del CF: MSCSVT65C31B354I Vivere il legno di Salvatore Mascia 22/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z123CDO6E6 16.335,00 04/03/2024 -27
47 20/02/2024 TRATTATIVA MEPA 3789970 04/03/2024
2023/345
2024 FT n. 0916056948 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 27/02/2024 28/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z393AD35DF 3.354,00 04/03/2024 -24
48 del 27/02/2024 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 04/03/2024
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/84
Verde 800-242477
2024 FT n. 31 del CF: 01869370922 STAND UP DI MAURO MARTINEZ & C 29/02/2024 30/03/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 9527554249 38.655,00 04/03/2024 -26
49 27/02/2024 SAS 04/03/2024
2022/322
2024 FT n. 7 V6 del CF: 05323920487 Apice Firenze s.r.l. 29/02/2024 30/03/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z3938CE994 6.607,48 04/03/2024 -26
50 27/02/2024 Fattura Cliente 04/03/2024
2022/275
2024 FT n. 7 V6 del CF: 05323920487 Apice Firenze s.r.l. 29/02/2024 30/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z3938CE994 5.247,68 04/03/2024 -26
50 27/02/2024 Fattura Cliente 04/03/2024
2023/167
2024 FT n. 8 V6 del CF: 05323920487 Apice Firenze s.r.l. 29/02/2024 30/03/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 BO6FCEF7F7 1.304,16  04/03/2024 -26
51 27/02/2024 Fattura Cliente 04/03/2024
2024/15
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 29/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 330,94 05/03/2024 -24
52 824500039421 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 05/03/2024
27/02/2024 31.01.2024 POD ITO01E98654705 Contatore 2024/17
000000000000178778 kWh 1119
2024 FT n. 9 del CF: 02136570815 Maltese s.r.l. 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 BOOODC91DF 25.700,00 04/03/2024 -27
53 29/02/2024 04/03/2024 F26D2000000000
2023/382
2024 PA n. 24001933 CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 01/03/2024 31/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- ZB03D74614 6.780,38  06/03/2024 -25
54 del 27/02/2024 IVA 22% ART 17-TER DPR 633/72 SPLIT PAYMENT 06/03/2024 22001 F29D2200104000
2023/319
2024 FT n. 2/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 04/03/2024 03/04/2024  2023-21013-1.03.01.02.004-1 Z953DFE2BD 611,36  06/03/2024 -28
55 04/03/2024 FORNITURA ABBIGLIAMENTO DI RAPPRESENTANZA 06/03/2024

2023/364
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2024 FT n. 2/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 04/03/2024 03/04/2024 2024-21013-1.03.01.02.004-1 Z953DFE2BD 248,88  06/03/2024 -28
55 04/03/2024 FORNITURA ABBIGLIAMENTO DI RAPPRESENTANZA 06/03/2024
2024/6
2024 FT n. 2/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 04/03/2024 03/04/2024  2024-21013-1.03.01.02.004-1 Z953DFE2BD 248,88  06/03/2024 -28
55 04/03/2024 FORNITURA ABBIGLIAMENTO DI RAPPRESENTANZA 06/03/2024
202477
2024 FT n. 2/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 04/03/2024 03/04/2024  2024-21013-1.03.01.02.004-1 Z953DFE2BD 248,88  06/03/2024 -28
55 04/03/2024 FORNITURA ABBIGLIAMENTO DI RAPPRESENTANZA 06/03/2024
2024/16
2024 FT n.V0-37816 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA® 05/03/2024 30/04/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 904755890C 2.197,30 08/03/2024 -53
56 del 04/03/2024  BENEFIT 08/03/2024
2024/18
2024 FTn. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 05/03/2024 04/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58 06/03/2024 -29
57 10/PA/VIG/CA del GARA MEPA 3111267 06/03/2024
29/02/2024 2023/195
2024 FT n.59/FV1del CF: 01463670420 SW Project Informatica Srl 06/03/2024 05/04/2024  2024-32003-1.03.02.19.001-1 B0312C2270 11.800,00 08/03/2024 -28
58 06/03/2024 08/03/2024
2024/5
2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/03/2024 08/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 2.106,93  11/03/2024 -28
59 824000031536 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 11/03/2024
07/03/2024 29.02.2024 POD IT001E98651412 Contatore 2024/31
000000000098651412 kWh 8783
2024 FT n. FPA 1/24  CF: 04040540926 EMOVUS SRL 08/03/2024 07/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 2373990643 2.198,20  25/03/2024 -13
60 del 29/02/2024 25/03/2024
2023/7
2024 FT n. 28/001 del CF: 03436200921 CAGLIARI CRUISE PORT SRL 12/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z713D88B48 7.633,05 14/03/2024 -28
61 12/03/2024 Rif. Determina n. 172 del 30/11/2023 14/03/2024
2023/331
2024 FT n. 2/2024 del CF: SGSFNC70M13E788S EFFEESSE STUDIO DI SOGOS 12/03/2024 11/04/2024  2021-21013-1.03.02.10.001-1 ZD6345DB19 4.270,00 18/03/2024 -24
62 08/03/2024 FRANCESCO 18/03/2024
La scissione dei pagamenti non e’ stata applicata secondo 2021/140
quanto indicato nel Decreto n.87 /2018
2024 PA n. 1/PA del CF: MLSMHL94P67G113Q Melis Michela 12/03/2024 12/04/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z9B38E41AA 3.122,00 18/03/2024 -25
63 12/03/2024 Servizi di progettazione di fattibilita tecnica ed economica, 18/03/2024 F26J2000162000
definitiva ed esecutiva e direzione lavori - acconto 50%. 2022/316
2024 NC n. 2/PAdel  CF: MLSMHL94P67G113Q Melis Michela 13/03/2024 12/04/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z9B38E41AA -2,00 18/03/2024 -25
64 13/03/2024 Nota di credito per Errato Addebito marca da bollo Parcella 18/03/2024 F26J2000162000

1/PA del 12/03/2024 - RDO 3330764

2022/316
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2024 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 13/03/2024 12/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 7.636,54  14/03/2024 -29
65 824500048349 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 14/03/2024
12/03/2024 29.02.2024 POD ITO01E00219678 Contatore 2024/32
000000000000219678 kWh 34133
2024 PAn. 1/7 del CF: NPLFRZ75M06B354Y Napoleone Fabrizio 15/03/2024 14/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 Z3E3C88DCE 3.172,00 18/03/2024 -27
66 15/03/2024 18/03/2024 F26D2000000000
2023/220
2024 PA n. 1/8 del CF: NPLFRZ75M06B354Y Napoleone Fabrizio 15/03/2024 14/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZCE39CB6F4 2.030,08  18/03/2024 -27
67 15/03/2024 18/03/2024 F24H2000119000
2023/32
2024 FTn. CF: 02934390929 ABBANOA S.P.A. 23/03/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 160,66  28/03/2024 -49
68 015002024000061B/Bollettazione 28/03/2024
del 22/03/2024 2024/36
2024 FT n. 01015- CF: 01564560900 Banco di Sardegna SpA 22/03/2024 21/04/2024  2023-32003-1.03.02.17.002-1 Z673A0D1B5 4.002,65 25/03/2024 -27
69 4200000584-PA  SOCIETA APPARTENENTE AL GRUPPO IVA BPER BANCA - 25/03/2024
del 21/03/2024  ABI 1015.7 - ALBO BANCHE N.5169 - ADERENTE AL 2023/53
FONDO INTERBANCARIO DI TUTELA DEI DEPOSITI E AL
FONDO NAZIONALE DI GARANZIA
TOTALE --> 539.357,24

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,7 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




